
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Wierzbno 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz §9 Statutu Gminy uchwalonego Uchwałą Nr XLI/207/2018 Rady Gminy Wierzbno 
z dnia 5 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9678) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Wierzbno, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F55B55-E4FC-4733-90DF-901CA69D1F53. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/3/2024 

Rady Gminy Wierzbno 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY WIERZBNO 

 

KOMISJA DS. GOSPODARCZYCH, FINANSÓW, BUDŻETU, PLANOWANIA I ROLNICTWA 

1. Monika Koszewska 

2. Barbara Nojszewska 

3. Włodzimierz Durka 

4. Hanna Karczewska  

5. Tadeusz Jabłoński 

 

KOMISJA REWIZYJNA 

1. Daniel Okrzeja 

2. Włodzimierz Durka 

3. Grażyna Wąsowska  

4. Danuta Grenda 

5. Tadeusz Jabłoński 

 

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

1. Daniel Okrzeja 

2. Grażyna Wąsowska  

3. Barbara Nojszewska 

4. Hanna Karczewska 

5. Krzysztof Twardowski 

 

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI, ZDROWIA I SPRAW 

SOCJALNYCH 

1. Małgorzata Karczewska 

2. Grażyna Wąsowska 

3. Danuta Grenda 

4. Hanna Karczewska 

5. Aneta Miklaszewska 

 

KOMISJA PRAWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ 

1. Daniel Okrzeja 

2. Włodzimierz Durka 

3. Krzysztof Twardowski 

4. Jarosław Wąsowski 

5. Monika Koszewska 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F55B55-E4FC-4733-90DF-901CA69D1F53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-05-16T11:32:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




